現住所

保護者

ＴＥＬ

続柄

学年

＊通学登下校時の安全については、保護者で責任をもちます。

〔 期 間 〕   平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日まで

児童・生徒・幼児名

生　　年　　月　　日

居住地 校区の学校

（　 指 　定　 校　 ）

新たに指定する学校

（　 通学希望校 　）

　　　　年

　【 変更の申請理由（詳しく） 】

　　　　　　　　　　　市立　　　　　　　　　　　　   　学校　・　幼稚園

　　　　　　　　　　　市立　　　　　　　　　　　　　   学校　・　幼稚園

記

　 　平成　　 　年　 　　月　 　　日生まれ

平成 　   年 　  月　 　日

規定により別紙証明書を添えて申請します。

指 定 学 校 変 更 申 請 書

下記のとおり、うるま市立小学校及び中学校の指定通学区に関する規則第３条の規定

印

うるま市教育委員会　　様